
 

令和4年１月１１日 

お客様へ 

花巻信用金庫 

 

当金庫『東和総合支所出張所ＡＴＭ』の廃止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、長らくご愛顧いただきました「東和総合支所出張所ATM」は、株式会社岩手銀

行（幹事行）と花巻信用金庫で共同での運営をしてまいりましたが、令和4年1月31日（月）

をもちまして、花巻信用金庫は共同運営から脱退することといたしました。 

つきましては、令和4年 2月 1日（火）以降に当キャッシュコーナーで花巻信用金庫のキ

ャッシュカードをご利用の際は、株式会社岩手銀行所定の手数料をお客様がご負担いただく

こととなります。 

当ATM営業終了に伴い、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの店舗およ

びATMコーナーをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

   廃止となるATMコーナーの最終営業日 

花巻信用金庫 東和総合支所出張所 令和4年 1月31日（月） 

※岩手銀行東和総合支所出張所としての営業は継続されます。 

   最寄りの店舗ATMコーナー 

花巻信用金庫 東和支店 花巻市東和町土沢 5区 367 

花巻信用金庫 銀河モール花巻出張所 花巻市高木第 16地割 68- 6 

以上 

 


